

IGK.271.2.23.2017

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 14 grudnia 2017 r. do tut urzędu wpłynęły pocztą elektroniczną zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej (zadanie nr 1 i zadanie nr 3 – jeśli wykonawca wykaże się co najmniej 2 robotami budowlanymi polegającymi na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej wraz z tłocznią o długości nie mniejszej niż 2000 m?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią SIWZ, Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (w powyższym zakresie) za spełniony, jeżeli Wykonawca składając ofertę na zadanie nr 1 lub na zadanie nr 3 wykaże, że:

– wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej 2 roboty budowlane** zbliżone do przedmiotu zamówienia obejmujące swoim zakresem: **budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej wraz z przepompownią, o długości nie mniejszej niż 2000 m**, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie.

Jeżeli w wykazie robót budowlanych, Wykonawca wykaże się, że wykonał co najmniej 2 roboty budowlane zbliżone do przedmiotu zamówienia obejmujące swoim zakresem: budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej wraz z tłocznią (zamiast przepompowni), o długości nie mniejszej niż 2000 m, Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę studni rewizyjnych z tworzyw sztucznych fi 425, na studnie fi 400 mm – zadanie nr 1 i zadanie nr 3 – nadmieniamy że projekt techniczny przewiduje rozwiązanie alternatywne tzn. studnie DN 400?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W celu umożliwienia włączenia odgałęzień kanalizacyjnych do kanału zbiorczego w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 3 zaprojektowane zostały studzienki inspekcyjne PCV ø 425 mm. Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania studni inspekcyjnych o średnicy DN 400. Studzienki te powinny posiadać pozostałe parametry nie mniejsze niż posiadają studzienki PCV ø 425 mm. Ponadto kinetę studzienki należy dostosować do układu lokalizacyjnego kanału i odgałęzienia.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią SIWZ, w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazać, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania próby szczelności kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej niezależnie od inspekcji tv – 3 zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga wykonania inspekcji tv na trzech zadaniach. Natomiast decyzja, o konieczności przeprowadzenia próby szczelności lub odstąpienia od jej wykonywania na sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, będzie należała do Inspektora Nadzoru.

W O J T
mgr Krzysztof Marcinowicz